
Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE SETIEMBRE - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.9.0

14/10/2009

1 de 3
10:47:53

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,096,970 255,000 16,676,993.4817,351,970 16,676,993.48 674,976.52

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 989,537 987,483.59989,537 987,483.59 2,053.41

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 13,292,977 12,437,956.67 7,977.6113,292,977 12,429,979.06 862,997.94

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 940,000 3,059,275.803,068,000 3,059,275.80 8,724.20

2 . 5 OTROS GASTOS 33,295 33,079 66,331.4366,374 66,331.43 42.57

1,548,794.6433,220,063.3634,768,858 7,977.6133,228,040.971,228,07933,540,779TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 140,702 702,116 623,021.33 2.93842,818 623,018.40 219,799.60

219,799.60623,018.40842,818 2.93623,021.33702,116140,702TOTAL CATEGORIA :

33,681,481 1,930,195 33,851,062.30 7,980.5435,611,676 33,843,081.76 1,768,594.24TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE SETIEMBRE - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.9.0

14/10/2009

2 de 3
10:47:53

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,297,292 2,620,379.363,297,292 2,620,379.36 676,912.64

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,400,000 1,139,486.441,400,000 1,139,486.44 260,513.56

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,624,682 1,500,952.941,624,682 1,500,952.94 123,729.06

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 5,850.0025,000 5,850.00 19,150.00

1,080,305.265,266,668.746,346,974 5,266,668.746,346,974TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,750,000 2,404,429.412,750,000 2,404,429.41 345,570.59

345,570.592,404,429.412,750,000 2,404,429.412,750,000TOTAL CATEGORIA :

9,096,974 7,671,098.159,096,974 7,671,098.15 1,425,875.85TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE SETIEMBRE - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.9.0

14/10/2009

3 de 3
10:47:53

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 86,431 32,553.8986,431 32,553.89 53,877.11

53,877.1132,553.8986,431 32,553.8986,431TOTAL CATEGORIA :

86,431 32,553.8986,431 32,553.89 53,877.11TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


